
 
 

Ansökan om tillgång till  

Nacka kommunala skolors gemensamma 

IT-resurser 

 
Jag (barn/elev) ansöker om att få tillgång till: 
 

 ett personligt användarkonto. 
 en e-postadress. 
 personligt lagringsutrymme i SkolportalN och på EDU. 
 en egen webbadress för publicering av materiel på Internet på EDU (hemsida). 

 
SkolportalN, datorerna och nätverket, på skolan och inom Nackas kommunala skolor, ska användas som ett 
arbetsredskap i mitt skolarbete och mina studier.Detta ger mig också möjligheter att t ex publicera information 
i text och bild om  mig själv.  
 
Gemensamma grundvärden och regler 
(grundvärden är exempelvis ”människors lika värde”, ”jämställdhet”, ”respekt och tolerans”, ”inflytande och 
delaktighet”) 
 
Samhällets och skolans grundvärden och regler gäller all verksamhet i skolan – även användning av datorer, 
nätverk och IT. Det är alltså inte tillåtet att: 
 

 använda datorer och IT på ett sätt som bryter mot dessa grundläggande värden och regler.  
 såra, trakassera eller kränka andra människor. 

 sprida bilder, texter eller annan information som är upphovsskyddad, sårande, kränkande eller 

stötande. 
 
Säkerhet 
Jag är själv ansvarig för det jag gör och det som sparas på mitt användarkonto. Det är därför viktigt att jag 
håller reda på mitt lösenord och inte lånar ut det,. Jag byter lösenord så fort jag tror att någon annan har fått 
reda på det eller när ansvariga på skolan uppmanar mig att byta. För att undvika att virus och andra skadliga 
program kommer in i Nacka kommuns datornät är det viktigt att jag följer skolans anvisningar när det gäller 
hur jag ska hantera filer, e-post, CD-skivor mm.  

 Det är inte tillåtet att försöka komma över någon annans lösenord och använda den personens konto 
 att försöka komma åt information som jag inte har rätt till 
 att medvetet sprida virus eller förändra hårdvara eller mjukvara som ingår i datorsystemet 
 att göra intrång i datorsystem eller medvetet förstöra filer för andra användare 
 att uppträda under pseudonym eller anonymt 

 
Missbruk/brott mot grundvärden, regler och lagar 

Missbruk/brott mot de gemensamma grundvärdena, skolans regler och/eller andra lagar innebär att jag förlorar 
möjlighet att använda IT-resurser och SkolportalN under en tid. 
Målsman kommer i sådant fall att informeras. 
 

 Vid missbruk mot våra gemensamma grundvärden och regler blir jag avstängd från IT-resurser och 
SkolportalN enligt skolans lokala regler, , för annat än fullgörande av skolarbetet. 

 Vid misstanke om brott som faller under svensk lagstiftning kommer polisanmälan att göras. 
 
Skolans rätt att granska 
För att kunna följa att SkolportalN och datorer används enligt grundvärden, regler och lagar, har skolledningen 
och systemadministratör rätt att, vid misstanke om missbruk/brott, , granska vad som finns på mitt konto och 
vad jag använder IT-resurser och SkolportalN till. Skulle detta ske informeras du om detta. 
Detta är jag medveten om och accepterar. 

 
Underskrift 
Vi (barn/elev och målsman/målsmän) har tagit del av vad som gäller för att få tillgång till Nackas kommunala 
skolors IT-resurser och SkolportalN, och jag (barn/elev) förbinder mig att följa de regler och anvisningar som 
gäller. 
 
 
 
Elevens underskrift  Elevens klass Elevens personnummer (ej 4 sista siffror) 
 
 

Målsmans underskrift     Namnförtydligande     Målsmans underskrift     Namnförtydligande 


